
KXADAĄ MIEJSKA
w Pszczynie

Protokół nr 0002.20.2025 (XX)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył XX sesję Rady Miejskiej
w Pszczynie, która rozpoczęła się o godz. 13%w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra Skargi.

Prowadzący obrady przywitał radnych, burmistrza Pszczyny i jego zastępcę, przedstawicieli
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Tychach, sekretarz gminy, skarbnika gminy,
przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych na sali sesyjnej

oraz wszystkie osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

Poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą informacyjną, dotyczącą
RODOwsprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń rejestrujących obraz
i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej w Pszczynie, nagrywania
i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, która umieszczona jest na drzwiachwejściowych
sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest
20 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Tadeusz Bałuch

Joanna Brożek

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Arkadiusz Gardiasz

Jacek Granda

Ireneusz Gruszka

Marcelina Leki

Marcin Leśniewski

11. Kordian Piszczek

12. Barbara Psik

14. Katarzyna Raszka

15. Jolanta Spek

16. Maciej Stieber

17. Leszek Szczotka

18. Maria Szostak

19. Kamil Widłok

20. Adrian Winkler

21. Marta Wojciechowska —Smolarz

p
G

K
E
R
W
I
=

 

23. Michał Ziebura.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.



ad. 2.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka zapytał, czy są jakieś wnioski
o zmianę porządku obrad.

Następnie zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad. Zawnioskował o wprowadzenie
do punktu 6 kolejnego podpunktu - Projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi
na działalność Burmistrza Pszczyny. Wniosek stanowi załączniknr 2 do protokotu sesji.
Prowadzący obrady poddał wniosek pod głosowanie.
Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:

ZA (20): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz
Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian
Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria
Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (3): Andrzej Mańka, Piotr Rabaszowski, Andrzej Wojtanowicz
Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pszczyny, został przez
Radę przegłosowanyjednogłośnie 20 głosami „za”.

Prowadzący obrady zapytał, czy do porządku obrad są jeszcze jakieś wnioski.

Innych wniosków o zmianę porządku obrad nie było i prowadzący obrady stwierdził,
że dzisiejsza sesja odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad:
1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu XIX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.
4. Informacje i sprawozdania burmistrza:

1) Informacja o pracach w okresie międzysesyjnym,
2) Sprawozdaniez realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie za II kwartał 2025 r.,
3) Sprawozdanie z dokonanych czynności z zakresu sprzedaży lub oddania nieruchomości

w użytkowanie wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami rzeczowymi, a także
ich nabycia w II kwartale 2025 r.

5. Informacja o kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) Projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. rozpatrzenia wniosku
o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny”,

2) Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w Brzeźcach do rozpatrzenia zgodnie
z właściwością,

3) Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej sprzeciwu wobec
planowanego przebiegu inwestycji „Budowa Zachodniej Obwodnicy Pszczyny”
do rozpatrzenia zgodnie z właściwością,

4) Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej sprzeciwu wobec
przedstawionych koncepcji przebiegu trasy inwestycji pn. „Budowa zachodniej
obwodnicy miejscowości Pszczyna” do rozpatrzenia zgodnie z właściwością,

5) Projekt uchwały w sprawie przyznania dyrektorom szkół zwolnienia od obowiązku
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w roku szkolnym
2025/2026,



6) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji
dla Gminy Pszczyna na lata 2015-2023,

7) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu "Dobra Mobilność 30/50—
Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru Związku Gmin i Powiatów
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego”,

8) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna
na lata 2021- 2025,

9) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej warunki udzielania bonifikaty
i wysokości jej stawek procentowych przy zbywaniu nieruchomości należących do
gminy,

10) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej
w Pszczynie przy ul. Stefana Batorego 24,

11) Projekt uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonej w Pszczynie przy ul. Bieruńskiej,

12) Projekt uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonej w Pszczynie przy ul. Lawendowej,

13) Projekt uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości
położonej w Łące przy ul. Kazimierza Tetmajera-Przerwy,

14) Projekt uchwały w sprawie wzniesienie pomnika,
15) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025,
16) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna,
17) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pszczyny.

7. Wolne głosy, komunikaty.

8. Zakończenie obrad — zamknięcie XX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokół XIX sesji RadyMiejskiej
był wyłożony do wgląduw biurze rady oraz dostępny na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu XIX sesji rady z 26 czerwca 2025 r. są jakieś uwagi.
Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: O0, WSTRZYM UJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:

ZA (20): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian

Piszczek, Barbara Psik, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (3): Andrzej Mańka, Piotr Rabaszowski, Andrzej Wojtanowicz

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół XIX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został
przez Radę przegłosowany jednogłośnie 20 głosami „za”.

ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że Informację o pracach w okresie
międzysesyjnym, Sprawozdanie z realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie za II kwartał
2025 r., Sprawozdanie z dokonanych czynności z zakresu sprzedaży lub oddania
nieruchomości w użytkowanie wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami

rzeczowymi, a także ich nabycia w II kwartale 2025 r. radni otrzymali.



Zapytał, czy do przedstawionej informacji i sbrawozdań radni mają zapytania lub uwagi?

Pytań, uwag nie było i prowadzący obrady stwierdził, że ww. informacja i sprawozdania
zostały przez radę przyjęte do wiadomości.

Informacja burmistrza Pszczyny o pracach w okresie międzysesyjnym, Sprawozdanie
z realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie za Il kwartał 2025 r., Sorawozdanie
z dokonanych czynności z zakresu sprzedaży lub oddania nieruchomości w użytkowanie
wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami rzeczowymi, a także ich nabycia
w II kwartale 2025 r. stanowią odpowiednio załącznik nr 3, 4 i 5 do protokołu sesji.

ad. 5.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
o przedstawienie informacji na temat kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Kamil Widłok odczytał informację o kontroli
przeprowadzonej przez Komisję w dniach 3 i 10 czerwca 2025 r., dotyczącą funkcjonowania
Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie. Dodał, że podsumowując kontrolę
komisja sformułowała trzy wnioski pokontrolne o następującej treści:

Wniosek 1: Komisja Rewizyjna wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie gminy środków
finansowych na budowę nowego pomieszczenia garażowego na Stadionie Miejskim
w Pszczynie oraz na remont drogi dojazdowej znajdującej się na terenie Stadionu.
Powyższy wniosek został przyjęty pozytywnie jednogłośnie 5 głosami „za”, 2 osoby nie brały
udziału w głosowaniu.

Wniosek 2: Komisja Rewizyjna wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie gminy środków
finansowych na zakup nowego obiektu ratowniczego na terenie Ośrodka Sportów Wodnych
w Łące przed sezonem 2026 oraz na likwidację obecnego budynku, który ze względu na zły
stan techniczny (niefunkcjonalność, zawilgocenie, zużycie) nie spełnia wymaganych
standardów bezpieczeństwa i funkcjonalności.

Powyższy wniosek został przyjęty pozytywnie jednogłośnie 5 głosami „za”, 2 osoby nie brały
udziału w głosowaniu.

Wniosek 3: Komisja Rewizyjna wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie gminy środków
finansowych na modernizację oraz rozbudowę hangaru i zaplecza socjalnego na terenie
Ośrodka Sportów Wodnych w Łące. Komisja wskazuje, że ściany hangaru, wykonanezpłyt,
uległy odkształceniom i w obecnym stanie zagrażają bezpieczeństwu użytkowników,
natomiast konieczność rozbudowy zaplecza socjalnego (w szczególności pryszniców) wynika
z ich niewystarczającej liczby w stosunku do potrzeb korzystających z obiektu.
Powyższy wniosek został przyjęty pozytywnie jednogłośnie 5 głosami „za”, 2 osoby nie brały
udziału w głosowaniu.

Informacja o kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną stanowi załącznik nr 6
do protokołu sesji.

(W tym momencie na salę obrad przybył radny Piotr Rabaszowski. Liczba radnych biorących udział w obradach
wynosiła 21).

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady Leszek Szczotka powiedział, że zgodnie ze
statutem gminy Pszczyna Rada przystąpi teraz do przegłosowania wniosków

pokontrolnych Komisji Rewizyjnej.



O zabranie głosu poprosił radny Maciej Stieber. Powiedział: „ Panie Przewodniczący,
Szanowni Radni, ja mam pytanie odnośnie tego, tam są wnioski o Ośrodek Sportów
Wodnych,a z tego co się słyszy Ośrodek Sportów Wodnych, nie wiadomo, czy w przyszłym
roku będzie funkcjonował w związku z planowanym remontem zapory. Czy w związku z tym
te wnioski są zasadne, czy nie?”

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odpowiedział, że zasadne, ponieważ po zaciągnięciu
opinii w Wodach Polskich, Wody Polskie nie otrzymały środków finansowych na remont i ten
remont jest odłożonywczasie. W przyszłym roku zapora będzie funkcjonować tak jak
funkcjonuje dotychczas. Mieli dostać pieniądze z Banku Światowego, nie dostali, więc na
razie nie ma w planach na rok 2026 tego remontu, który był planowany.

Innych pytań, uwag nie zgłoszono i przystąpiono do przegłosowania wniosków pokontrolnych:
Wniosek 1: „Komisja Rewizyjna wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie gminy środków
finansowych na budowę nowego pomieszczenia garażowego na StadionieMiejskim
w Pszczynie oraz na remont drogi dojazdowej znajdującej się na terenie Stadionu.”

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian

Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber,

Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-

Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek został przyjęty przez Radęjednogłośnie.

Wniosek 2: „Komisja Rewizyjna wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie gminy środków
finansowych na zakup nowego obiektu ratowniczego na terenie Ośrodka Sportów Wodnych
w Łące przed sezonem 2026 oraz na likwidację obecnego budynku, który ze względiu na zły stan
techniczny (niefunkcjonalność, zawilgocenie, zużycie) nie spełnia wymaganych standardów
bezpieczeństwa ifunkcjonalności.”

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka,
Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek został przyjęty przez Radęjednogłośnie.

Wniosek 3: „Komisja Rewizyjna wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie gminy środków
finansowych na modernizację oraz rozbudowę hangaru i zaplecza socjalnego na terenie

Ośrodka Sportów Wodnych w Łące. Komisja wskazuje, że ściany hangaru, wykonane z płyt,
uległy odkształceniom iw obecnym stanie zagrażają bezpieczeństwu użytkowników,
natomiast konieczność rozbudowy zaplecza socjalnego (w szczególności pryszniców) wynika
zich niewystarczającej liczby w stosunku do potrzeb korzystających z obiektu.”
Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:



ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka,

Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek został przyjęty przez Radęjednogłośnie.

ad. 6

6.1)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie powołania
doraźnej Komisji ds. rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny”.

Prowadzący obrady powiedział, że do prac w doraźnej komisji swoją kandydaturę zgłosili:
Leszek Szczotka - Przewodniczący Rady, Marcelina Leki — Radna Rady Miejskiej,
Marcin Leśniewski - Radny Rady Miejskiej oraz Magdalena Czarnecka- zastępca Burmistrza
Pszczyny. Zapytał czy ktoś z radnych wyraża jeszcze chęć pracy w komisji? Więcej chętnych
nie było w związku z tym prowadzący obrady powiedział, że zgodnie ze Statutem gminy

chciałby zapytać kandydatów czy wyrażają zgodę na pracę w doraźnej komisji? Zgodę na
prace w komisji wyrazili: Leszek Szczotka - Przewodniczący Rady, Marcelina Leki — Radna
Rady Miejskiej, Marcin Leśniewski — Radny Rady Miejskiej, Magdalena Czarnecka — zastępca
Burmistrza Pszczyny.

Prowadzący obrady poprosił o przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów do składu
doraźnej komisji.

Radni w głosowaniu jednogłośnie 21 głosami „za” postanbwili o zamknięciu listy kandydatów
do doraźnej komisji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwałysą jakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.
Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono. '

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie powołania

doraźnej Komisji ds. rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny”,
następnie przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka,

Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/173/25 w sprawie powołania

doraźnej Komisji ds. rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Pszczyny”,
podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała
podjęta została przez radę jednogłośnie.



6.2)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przekazania
petycji dotyczącej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej
w Brzeźcach do rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,
Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,
Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka,
Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2): Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVIII/151/25 w sprawie
w sprawie przekazania petycji dotyczącej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole
Podstawowej w Brzeźcach do rozpatrzenia zgodnie z właściwością, podjęta została
jednogłośnie 21 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została
przez radę jednogłośnie.

6.3)
Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przekazania
petycji dotyczącej sprzeciwu wobec planowanego przebiegu inwestycji budowa zachodniej
obwodnicy Pszczyny do rozpatrzenia zgodnie zwłaściwością.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda,
Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr
Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,
Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
PRZECIW (0),
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Joanna Brożek

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/175/25 w sprawie przekazania
petycji dotyczącej sprzeciwu wobec planowanego przebiegu inwestycji budowa zachodniej
obwodnicy Pszczyny do rozpatrzenia zgodnie z właściwością, podjęta zostaławiększością
20 głosów „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, bez głosów „przeciw”. Prowadzący obrady
stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.





W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/177/25 w sprawie przyznania
dyrektorom szkół zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć w roku szkolnym 2025/2026, podjęta została większością 20 głosów „za”,
przy 1 głosie „wstrzymującym się”, bez głosów „przeciw”. Prowadzący obrady stwierdził,
że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.6)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przyjęcia
zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna na lata 2015-2023.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,
Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,
Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, MartaWojciechowska-Smolarz,
Michał Ziebura

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/178/25 w sprawie przyjęcia
zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna na lata 2015-2023, podjęta
została jednogłośnie 21 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została
przez radę jednogłośnie.

6.7)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przyjęcia
dokumentu "Dobra Mobilność 30/50 — Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego".

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,
Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (1) Kordian Piszczek

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz



W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/179/25 w sprawie przyjęcia
dokumentu "Dobra Mobilność 30/50 — Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego", podjęta została
większością 20 głosów „za”, przy1 głosie „przeciw”, bez głosów „Wstrzymujących się”.
Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością
głosów.

6.8)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały
Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej wieloletniego programu gospodarowania

mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na lata 2021- 2025.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,
Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,
Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, MartaWojciechowska-Smolarz,
Michał Ziebura

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz — .- : .
W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała:Nr XX/180/25 w sprawie zmiany
uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej wieloletniego programu gospodarowania
:mieszkaniowym zasobem gminy Pszczyna na lata 2021-.2025, podjęta została jednogłośnie
21 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę
jednogłośnie.

6.9)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany
uchwały określającej warunki udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy
zbywaniu nieruchomości należących do gminy. Dodał, że do tego projektu uchwały
wprowadzona została autopoprawka i odczytała jej treść. Autopoprawka burmistrza stanowi
załącznik nr 7 do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (16) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka,
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Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz

PRZECIW (3) Renata Dyrda, Barbara Psik, Jolanta Spek

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Marek Dutkowski, Michał Ziebura

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/181/25 w sprawie zmiany
uchwały określającej warunki udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych
przy zbywaniu nieruchomości należących do gminy, podjęta została większością 16 głosów
„za”, przy 3 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”. Prowadzący obrady stwierdził,
że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.10)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie wyrażenia
zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Stefana Batorego 24.
Burmistrz powiedział: „Są z nami korpus oficerów z WCR-u Tychy. Jeżeli Państwo pozwolicie,
Pan Przewodniczący również, to chciałbym, aby Pan Pułkownik Piotr Janosz dwa słowa
Państwu powiedział na temat tej uchwały”.

Następnie głos zabrał Pułkownik Piotr Janosz. Powiedział: „Witam serdecznie, szanowny
Panie Burmistrzu, Panie Przewodniczący, Państwo Radni, no i oczywiście mieszkańcy.
Nazywam się Podpułkownik Piotr Janosz, jestem obecnie Szefem Wojskowego Centrum

Operacji w Tychach. Jest to jednostka wojskowa, jak wiecie. I moi drodzy, obecnie WCR
w Tychach podejmuje pod wynajem część budynku znajdującego się w Tychach, należącego
do TBS-u. Czyli krótko mówiąc, nie jest to budynek, który należy do Ministerstwa Obrony
Narodowej, tylko podnajmowany, za który oczywiście płacimy odpowiednie pieniądze za
wynajem. Patrząc po obecnej sytuacji za wschodnią granicą, prawda, staramy się o to, aby
bezpieczeństwow kraju, a przede wszystkim jednostek wojskowych, było na należytym
poziomie i wychodzącz inicjatywą staraliśmy się poprawić nasze warunki bytu. Chodzi tu
głównie o bezpieczeństwo zarówno wykonywania zadań w czasie pokoju, jak i oczywiście
w czasie kryzysu i wojny. I żeby sprostać wszystkim wymaganiom pokusiliśmy się o to,
aby poszukać budynku, które można było wykupić na potrzeby Ministerstwa Obrony
Narodowej, żeby to był budynek należący typowo stricte do MON-u, który możemy, powiem
tak krótko, okrasić odpowiednią ochroną, odpowiednimi dokumentami i będziemy mogli
niezależnie sobie w tym budynkufunkcjonowaćjako jednostka wojskowa za własnymi
murami. W Tychach nie ma takiego miejsca, ponieważjak wiecie, z dołu, z boku czy z góry,
oczywiście jest to teren i przestrzeń cywilna, do której mają wstęp najróżniejsi ludzie i nie ma
tam zapewnionej takiej struktury i klauzuli bezpieczeństwa o jakiej byśmy sobie marzyli. A jak
wiemy, jednostka wojskowa rządzi się swoimi prawami i przede wszystkim ochrona nie tylko
osobowa żołnierzy i pracowników, ale dokumentacyjna, tak, bo wiadomo są najróżniejsze
plany, różne klauzule, jak wiemy są różne dokumentyjawne i niejawne w klauzulach prawie
najwyższych w kraju i musimy przestrzegać bezpieczeństwa, żeby to zostało gdzieś tam nie
jakoś zinwigilowane. No niestety w Tychach na podnajmowanym budynku staramy się jak
możemny i robimy to dobrze, natomiast możemy robić to lepiej mając własny budynek.
Z inicjatywy Pana Burmistrza w zeszłym roku podjęliśmy takie rozmowy i znalazł się budynek
w Pszczynie, który moglibyśmy, że tak powiem, odkupić, patrz Ministerstwa Obrony
Narodowej. Dla mnie, jako dla Wojskowego Centrum Rekrutacji w Tychach niezależnie, kto
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będzie dowódcą tej jednostki, bo jest to jednostka wojskowa, z całą pewnością wykonywanie
zadań w budynku, który należy do Ministerstwa, będzie o wiele łatwiejsze i na pewno na
wyższym poziomie. Mówimy tuo strategii bezpieczeństwa Państwa, o czasie kryzysu i wojny,
wykonywane zadania będą lepiej. Dlatego też dziękuję Panu Burmistrzowi, że podjął taką
inicjatywę i zaproponował oczywiście coś takiego jak sprzedaż budynku znajdującego się
tutaj w Pszczynie na potrzeby MON-u. Jak wiecie Tychy, czylija, administrujemy nie tylko
Pszczyną, ale i całymi Tychami, Bieruńsko-Lędziński Powiat i Powiat Mikołowski, więc sporo
miejsc. Poszło zapytanie do wszystkich gmin o możliwość, prawda, bezkosztowego, że tak się
wyrażę, oddania, bądź może nie użyczenia, źle bym się wyraził, ale oddania, bo sprzedaż
bezkosztowa to nie istnieje, ale budynku. Nie zawsze jest to tak, że wszyscy chcą wszystko pro
bono. Wiadomo, że w naszym kraju sporo rzeczy się dzieje oczywiście tak, że trzeba to kupić,
bądź sprzedać. W związku z powyższym wiadomo, że tutaj został zrobiony operatfinansowy i
pewne kwoty są możliwe, abyje zrekompensować. Patrz, Ministerstwo będzie mogło kupić
ten budynek i myjako jednostka wojskowa będziemy mieli nową lokalizację. Własną,
w której będziemy mogli służyć. Jak wiemy moi drodzy w 1967 roku administracja wyszła
z Pszczyny do M-Tychy. I na tym byśmy skończyli. Więcjeżeli by się okazało, dla mnie jako
dowódca jednostki mogę służyć wszędzie, czy w Tychach, czy w Pszczynie, czy w Mikołowie,
natomiast ten budynek spełnia wszystkie nasze wymagania, zarówno lokalizacyjne, jaki
również sportowe, bo jak wiecie, żołnierze zdają egzamin z WF-u corocznie i do tego WF-u też
się trzeba przygotować. Obecnie mam notatki podpisane z różnymi szkołami, gdzie mogę ten
sport w różnych aspektach wychowania danej dyscypliny realizować, natomiast tutaj
mógłbym to zrobić na własnym terenie, bo mam ihalę i boisko, więc będzie o wiele, o wiele
łatwiej, oczywiście bezpieczniej, no i lepiej. Panie Burmistrzu, dziękuję”.

Burmistrz Pszczyny powiedział: „D/atego też, drodzy Państwo, w takich rozmowach, które

prowadziliśmy z korpusem oficerskim też zaproponowałemitaki też jest projekt uchwały
sprzedaż tego budynku z bonifikatą w oparciu oczywiście o operat szacunkowy. Również
Pan Poseł Tomczykiewicz bardzo włączył się w pracę ijest w stałym kontakcie

z przedstawicielstwem MON-u właśnie kwestii lokalizacjijednostki tutaj w Pszczynie.
Także bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie tej uchwały”.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda,

Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłok, Adrian Winkler, Michał Ziebura

PRZECIW (2) Renata Dyrda, Marta Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/182/25 w sprawiewyrażenia
zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Stefana Batorego 24,
podjęta została większością 19 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw”, bez głosów
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„wstrzymujących się”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę
wymaganą większością głosów.

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol podziękował za przegłosowanie uchwały. Powiedział:
„To daje nam dalszą możliwość rozmowy z ministerstwem i przedstawienie stanowiska rady
w tej kwestii. Myślę, że ostatecznie uda nam się pozytywnie zamknąć temat i będziemy,
Panie Pułkowniku, mieli Pana w Pszczynie, czego sobie i naszym mieszkańcom życzę.”

6.11)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie obciążenia
służebnością gruntową nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Bieruńskiej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,
Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,
Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, MartaWojciechowska-Smolarz,
Michał Ziebura '
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/183/25 w sprawie obciążenia
służebnością gruntową nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Bieruńskiej, podjęta
została jednogłośnie 21 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została
przez radę jednogłośnie.

6.12) |
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie obciążenia
służebnością gruntową nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Lawendowej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania,.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, MartaWojciechowska-Smolarz,

Michał Ziebura

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
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W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/184/25 w sprawie obciążenia
służebnością gruntową nieruchomości położonej w Pszczynie przy ul. Lawendowej, podjęta
została jednogłośnie 21 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została
przez radę jednogłośnie.

6.13)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie obciążenia

służebnością gruntową nieruchomości położonej w Łące przy ul. Kazimierza Tetmajera-Przerwy.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, MartaWojciechowska-Smolarz,

Michał Ziebura

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/185/25 w sprawie

obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej w Łące przy ul. Kazimierza
Tetmajera-Przerwy, podjęta została jednogłośnie 21 głosami „za”. Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.14)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie wzniesienia
pomnika.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (14) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka,

Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz

PRZECIW (6) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Jacek Granda, Kordian Piszczek, Katarzyna

Raszka, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ireneusz Gruszka

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
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W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/186/25 w sprawie
wzniesienia pomnika, podjęta została większością 16 głosów „za”, przy 6 głosach „przeciw”
i 1 głosie „wstrzymującym się”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została
przez radę wymaganą większością głosów.

6.15)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian
w budżecie gminy na rok 2025.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,
Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,
Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz,
Michał Ziebura

PRZECIW (0),WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/187/25 w sprawie zmian
w budżecie gminy na rok 2025, podjęta została jednogłośnie 21 głosami „za”. Prowadzący
obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.16)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,
Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,
Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz,
Michał Ziebura

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/188/25 w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została jednogłośnie
21 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę
jednogłośnie.
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6.17)
Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi
na działalność Burmistrza Pszczyny.

Projekt uchwały został wprowadzony pod obrady wnioskiem i nie był opiniowany przez
komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie byłoi przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,
Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek,
Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek
Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz,
Michał Ziebura

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz
W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr XX/189/25 w sprawie rozpatrzenia
skargi na działalność Burmistrza Pszczyny, podjęta została jednogłośnie 21 głosami „za”.
Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.
Wykaz podjętych na XX sesji uchwał stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

ad. 7.

1. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol powiedział, że wraz z Panem Sottysem Darkiem
Grajcarkiem i ze Starostami dożynekz Panią Barbarą i Franciszkiem Gruszczykami
serdecznie zaprasza na sobotę na dożynki powiatowo-gminne. Obchody odbędą się
od godziny 14:30 w Łące. Zaczynamy Mszą Świętą, która będzie mszą plenerową
na Koronie Zapory.

2. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol poinformował, że został wyłożony do konsultacji
społecznych plan transportowy Gminy Pszczyna. Ponieważ Radni mieli wiele pytań
w związku z kursującymi autobusami, liniami, przystankami poprosił o zapoznanie się
z nimijeżeli są jakieś uwagi, to właśnie jest ten czas, aby do tego planu transportowego
swoje uwagi przedstawić. Dodał, ż liczy na obecność, ponieważ to jest ten moment,
kiedy możemy przedyskutować jeszcze proponowane linie i godzinę odjazdu tych
autobusów.

3. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol zaprosił również na festiwal muzyki rockowej
do Parku Pszczyńskiego pod Eiskeller, który odbędzie się w najbliższą niedzielę.

4. Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił informację z działalności Rady Miejskiej
w Pszczynie w okresie międzysesyjnym. Powiedział, że 4 lipca odbyło się wspólne
wyjazdowe posiedzenie Komisji Budżetu, Komisji Gospodarki, Komisji Oświaty, Spraw
Społecznych, Komisji Sportu i Kultury Fizycznej oraz Komisji Zdrowia, 24 lipca odbyło się
posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 8 sierpnia odbyły się trzy posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 25 sierpnia odbyło się posiedzenie Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji, 25 sierpnia odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Budżetu, Komisji
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Gospodarki, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Komisji Sportu, Kultury Fizycznej oraz
Komisji Zdrowia.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że Rady Miejskiej wpłynęły pisma
mieszkańca gminy Pszczyna dotyczące Pszczyńskiego Centrum Kultury. Dodał, że
przekazał pismo wszystkim Radnym do wiadomości, z prośbą o analizę tematu na
posiedzeniach komisji. Na podstawie stanowiska Komisji przygotowana została
propozycja odpowiedzi na to pismo, którą następnie odczytał. Propozycja odpowiedzi
na pisma stanowi załącznik nr 9 do protokołu sesji. Po odczytaniu propozycji odpowiedzi
prowadzący obrady zapytał, czy do przedstawionej propozycji odpowiedzi są uwagi,
pytania, propozycje zmian? Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do
głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,
Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian Piszczek, Barbara
Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka,
Maria Szostak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kamil Widłok
BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Przewodniczący rady Leszek Szczotka poinformował, że do Rady Miejskiej w Pszczynie
wpłynęła rezygnacja Pana Marka Sikory z pełnienia funkcji Członka Zarządu Osiedla Polne
Domy. Przekazał pismo wszystkim radnym do wiadomości. Zgodnie z zapisami statutu
Osiedla Polne Domy przedmiotowe pismo przekazuje się Burmistrzowi Pszczyny celem
dalszego procedowania. W związku z tym poddał pod głosowanie przekazanie pisma.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian

Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber,
Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-
Smolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2) Andrzej Mańka, Andrzej Wojtanowicz

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że zgodnie ze stanowiskiem Rady pismo
zostanie przekazane Burmistrzowi Pszczyny.

Głos zabrał Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Powiedział, że zgodnie z regulaminem
do 30 dni zostanie zwołane zebranie. Dodał, że dzisiaj wpłynęła druga rezygnacja,
w związku z tym na Os. Polne Domy uzupełniamy skład dwóch członków zarządu.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że kolejna sesja planowana jest
w październiku.
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8. Przewodniczący rady Leszczek Szczotka zaprosił Radnych do utworzenia pocztu
sztandarowego podczas sobotnich dożynek.

9. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol powiedział, że tradycyjnie 1 września zaprasza
również na upamiętnienie wybuchu II Wojny Światowej. Uroczystości odbędą się na
Trzech Dębach i również poprosił o uczestnictwo pocztu sztandarowego.

ad. 7.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim
za uczestnictwo w obradach i o godz. 13 ogłosił zamknięcie XX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

[PODPIS]
Przewódniczący obrad;

k Szczo
Protokołowała: Anna Kajstura
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